
FINAS-akkreditointipalvelun tekninen tukiryhmä Tarkistettu 4.6.2021/VERA-ryhmä 

 

Vesi-, elintarvike- ja rehuanalytiikan sekä asumisterveystutkimusten  

viranomaisyhteistyön tekninen tukiryhmä VERA 

 

VERA-ryhmän tarkoitus  

VERA-ryhmän tehtävänä on tukea FINAS-akkreditointipalvelua arviointien kehittämisessä ja 

viranomaisten vaatimusten huomioonottamisessa. Ryhmä kerää ja välittää tietoa toimialan 

nykytilanteesta ja tulevaisuuden näkymistä. Tietoa kerätään viranomaisilta, toimialan eri tahoilta 

kuten alan yhdistyksiltä sekä muilta asiantuntijoilta. 

 

Ryhmän kokoonpano  

Ryhmä koostuu seuraavien tahojen edustajista 

Ruokavirasto 

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto, Valvira  

FINAS - akkreditointipalvelu  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, THL 

Tullilaboratorio 

Ryhmään tavoitellaan kattavaa edustusta viranomaisista, jotka työskentelevät edellä mainituilla 

alueilla ja ko. tahojen edustajat ovat tervetulleita ryhmään. Ryhmä on tarvittaessa yhteydessä 

lisäksi Maa- ja metsätalousministeriöön (MMM), Sosiaali- ja terveysministeriöön (STM), 

Säteilyturvakeskukseen (STUK) ja Suomen ympäristökeskukseen (SYKE). Ryhmä voi kutsua 

kokouksiinsa asiantuntijoita kuultavaksi. 

 

Ryhmän tehtävät 

Tiedonvälitys, arviointien harmonisointi ja ennakointi 

o lainsäädäntöön ja viranomaisvaatimuksiin (ml. omavalvonta) liittyvät asiat 

o uudet akkreditointialueet 

o alan toimintaan ja menetelmiin liittyvien laatuvaatimusten harmonisointi 

o alakohtaiset erityiskysymykset 

o akkreditoidun pätevyysalueen esitystavat 

o laboratorioiden toimintaan liittyvien palautteiden käsittely yleisellä tasolla 

o alan muutosten/lainsäädännön seuranta 
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Ryhmän toimintatavat 

- Ryhmä kokoontuu pääsääntöisesti 1–2 kertaa vuodessa.  

- Tiedottamisessa ja viestimisessä hyödynnetään sähköisiä kanavia. 

- Ryhmällä on puheenjohtaja ja sihteeri, jotka valitaan vuodeksi kerrallaan.  

Ryhmän tukena on myös laboratorioiden, viranomaisten ja FINASin välinen yhteistyöryhmä (LABA-

ryhmä), joka suunnittelee vuosittaiset koulutuspäivät.  

 


